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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
31.03.2025 31.12.2024

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 1.868.462 1.998.021
Ticari Alacaklar 568.706 774.219
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar 16 14.209 13.615
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 554.497 760.604
Diger Alacaklar 161.864 143.721
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 161.864 143.721
Tirev Araglar 7 4.246 0
Stoklar 159.684 189.465
Pesin Odenmis Giderler 152.099 194.308
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar 9 9.659 18.973
Diger Donen Varliklar 92.170 104.440
ARA TOPLAM 3.016.890 3.423.147
Satis Amacli Siniflandirilan Duran Varliklar 52.951 52.951
TOPLAM DONEN VARLIKLAR 3.069.841 3.476.098
DURAN VARLIKLAR
Finansal Yatirimlar 1.384 1.569
Diger Alacaklar 29.829 29.666
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar 29.829 29.666
Stoklar 79.648 109.883
Maddi Duran Varliklar 4 32.539.774 32.951.798
Kullanim Hakki Varliklari 413.909 370.766
Maddi Olmayan Duran Varliklar 5 660.274 668.451
Pesin Odenmis Giderler 2.818 3.313
Ertelenmis Vergi Varlig 9 159.338 236.318
Diger Duran Varliklar 385.898 404.640
iliskili Olmayan Taraflara iliskin Diger Duran Varliklar 385.898 404.640
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 34.272.872 34.776.404
TOPLAM VARLIKLAR 37.342.713 38.252.502
KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Bor¢lanmalar 3 257.484 335.482
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari 8.790.059 1.745.588
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli

Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari 8.790.059 1.745.588
Banka Kredileri 3 8.732.025 1.683.692
Kiralama islemlerinden Borglar 3 58.034 61.896

Ticari Borglar 1.021.497 1.683.883
iliskili Taraflara Ticari Borclar 16 99.917 213.480
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar 921.580 1.470.403

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 23.484 11.451

Diger Borglar 281.443 321.513
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar 281.443 321.513

Tlrev Araglar 7 35.813 52.335

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan 365 470

Yukumluliiklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilugu 1 0

Kisa Vadeli Karsiliklar 101.685 146.295
E:lrzalzlrll::a Saglanan Faydalara Iliskin Kisa Vadeli 15.679 50.360
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar 6 86.006 95.935

ARA TOPLAM 10.511.831 4,297.017

TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER 10.511.831 4.297.017

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar 11.030.237 18.251.189

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar 11.030.237 18.251.189
Banka Kredileri 3 10.747.658 17.966.981
Kiralama islemlerinden Borglar 3 282.579 284.208

Diger Borglar 596.822 610.910



iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimluligi
TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Diger Yedekler
Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

596.822
71.413

71.413

10.649
11.709.121
22.220.952

15.121.761
729.164
13.612.758
1.289.539

-63.541
-63.541
-63.541

279.085
279.085
-18.589
-814.810
108.155
15.121.761
37.342.713

610.910
59.882

59.882

14.467
18.936.448
23.233.465

15.019.037
729.164
13.612.758
1.289.539

-58.110

-58.110

-58.110

279.085
279.085
-18.589
2.814.772
-3.629.582
15.019.037
38.252.502
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I(AP Kar veya Zarar Tablosu
|
KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinm Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri

D6nem Vergi (Gideri) Geliri

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Giicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Sirdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Pay basina kazang (Kurus)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

10
10

12
12

13
13

14
14
15

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2025 -
31.03.2025

5.072.563
-4.920.704
151.859
151.859
-206.568
122.776
-712.552
-4.485

7

-83

-4.561
210.436
-1.777.604
1.762.573
190.844
-82.689
-88
-82.601
108.155
108.155

0
108.155

0,14800000

Onceki Dénem
01.01.2024 -
31.03.2024

6.983.596
-6.984.557
-961

-961
-177.305
127.667
-123.109
-173.708
16.676

0

-157.032
246.575
-2.290.145
2.800.373
599.771
-363.207
-28
-363.179
236.564
236.564

0
236.564

0,32400000



I('A'P Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

CariDénem  Onceki Dénem
Dipnot Referansi 01.01.2025 - 01.01.2024 -

31.03.2025 31.03.2024

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI) 108.155 236.564
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar -5.431 -345
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢lim Kazanglari ( 7941 460
Kayiplarr)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Diger Kapsamli
T - 1.810 115
Gelire Iliskin Vergiler
Tanimlanmis F;‘ayda‘Ftlanlarl Yeniden Olglim Kazanglari ( 1.810 115
Kayiplari), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -5.431 -345
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 102.724 236.219
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicli Olmayan Paylar 0 0

Ana Ortaklik Paylari 102.724 236.219



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2025 - 31.03.2025

01.01.2024 - 31.03.2024

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 11
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Dizeltmeler 6
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler

Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili
Diizeltmeler

Finansal Varliklarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (
Kazanglan) ile ilgili Diizeltmeler

Tlrev Finansal Araglarin Gercege Uygun Deger
Kayiplari (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Parasal Pozisyon Kazanc ve Kayiplariyla ilgili
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Turev Varliklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler
Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikiglar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit

Cikislar 413

89.931
108.155
268.711
439.250

-15.578

-9.980

386

-5.984
312.767
-122.905
435.672

1.322.400

-15.983

-15.983

-82.689

-1.691.456

-283.720
232.356
-1.919

234.275

-35.636

-35.636

0

27.844
37.838
-530.438
-98.115

-432.323

13.646

-13.026

-13.026

-99

-16.205

-16.205
93.146

-11.033

7.818
-13.227

304

304

-13.531

-12.404

315.920
236.564
279.657
570.584

9.943

25.928

-9.914

-6.071
562.596
-73.987
636.583

1.719.873

-72.146

-15.693

-56.453
-363.206

-29

-2.147.958

-153.185
124.639
178.207

-53.568

-23.141

-23.141

16.489
-16.744
59.504
-252.331
-108.714

-143.617

6.227

-31.736

-31.736

-5

-36.087

-36.087
363.036

-41.432

-5.684
103.060

29

29

-85.022

-17.304



Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan 4 -1.127 -7.718

Nakit Cikislari
Diger Nakit Girisleri (Cikislari) 0 188.053
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -31.738 10.193
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari -73.030 0

Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine

iliskin Nakit Cikislari “49.053 1613
Odenen Faiz -29.377 -8.274
Alinan Faiz 128.224 73.987
Diger Nakit Girisleri (Cikislari) -8.502 -3.907
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 44,966 429.173
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 3 1.974.746 1.818.025
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINE iLISKIN ENFLASYON ETKISI -180.546 -238.008

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 3 1.839.166 2.009.190
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi 1.000 TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler | Diger Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 729.164 13.612.758 1.289.539 3.400.967 -51.464 279.085 -18.589 -5.350.805 8.008.702 21.899.357 21.899.357

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler -39.237 39.237

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 8.008.702 -8.008.702

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -345 236.564 236.219 236.219
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2024 - 31.03.2024 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 729.164 13.612.758 1.289.539 3.361.730 -51.809 279.085 -18.589 2.697.134 236.564 22.135.576 22.135.576
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 729.164 13.612.758 1.289.539 0 -58.110 279.085 -18.589 2.814.772 -3.629.582 15.019.037 15.019.037

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -3.629.582 3.629.582

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -5.431 108.155 102.724 102.724
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
5-31.03.2025

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




